ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC QUANG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA HĐND&UBND XÃ

Từ ngày 09/01/2025 đến ngày 12/01/2025

Thứ,

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm

Ngành chuẩn

bị nội dung
Thành phần tham dự Ghi chú

Năm

09/01

Sáng

7h30: CT và các PCT UBND xã dự Hội nghị trực

tuyến tuyên truyền, phổ biến Luật Đường bộ, Luật

Trật tự an toàn giao thông đường bộ

Hội trường

UBND xã
Công an xã

Theo Giấy mời của Công an

tỉnh

10h: CT và các PCT UBND xã dự Hội nghị tổng kết

công tác đảm bảo trật tự ATGT trên địa bàn xã năm

2024

Hội trường

UBND xã
Công an xã Thành viên BCĐ ATGT xã

Chiều

14h: CT và PCT UBND xã Lý Thị Hồng Gấm dự

họp giải quyết mặt bằng tuyến từ Trung tâm xã đến

giáp đường An Nhơn - Tây Đầm

Hội trường

UBND xã
ĐC-XD

LĐUB, ĐC-XD-GTTL, Trưởng

các hội đoàn thể xã, QDC thôn

Định Thiện Đông

Sáu

10/01

Sáng

8h: CT và PCT UBND xã Lý Thị Hồng Gấm dự

họp giải quyết công tác bồi thường GPMB thi

công tuyến đường Phục Thiện - Tri Thiện

Hội trường

UBND xã
ĐC-XD

LĐUB, ĐC-XD-GTTL, QDC

thôn Phục Thiện

Chiều
14h: CT UBND xã dự họp xét duyệt mức độ khuyết

tật

Hội trường

UBND xã
VHXH Theo Giấy mời của UBND xã

Bảy

11/01
Sáng

7h30: CT và các PCT UBND xã chỉ đạo công tác ra

quân “Ngày thứ 7 nông thôn mới”
Tại 11 thôn NN-MT

TV BCĐ, BQL phụ trách địa

bàn thôn; cán bộ QDC 11 thôn

CN

12/01
Sáng

7h30: TT HĐND, CT và các PCT UBND xã dự

Hội nghị triển khai các Nghị quyết của HĐND xã

về kế hoạch phát triển KT-XH và dự toán ngân

sách xã năm 2025; giao chi tiêu cho các ban

ngành thực hiện

Hội trường

UBND xã

VPUB + các

ban ngành

liên quan

Tất cả CBCC, NHĐ KCT xã

và thôn

Ghi chú: Lịch công tác này thay cho Giấy mời. Yêu cầu Trưởng các ban, ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong

quá trình thực hiện nếu có thay đổi, UBND xã sẽ thông báo điều chỉnh, bổ sung./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;
- CT, các PCT, các UVUB xã;

- Mặt trận và các Đoàn thể;

- Các ban, ngành;

- Thôn trưởng 11 thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

    Đoàn Văn Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC QUANG<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!